
356400

356400

356600

356600

356800

356800

357000

357000

357200

357200

357400

357400

357600

357600

357800

357800

358000

358000

358200

358200

358400

358400

358600

358600

62
87

80
0

62
88

00
0

62
88

00
0

62
88

20
0

62
88

20
0

62
88

40
0

62
88

40
0

62
88

60
0

62
88

60
0

62
88

80
0

62
88

80
0

62
89

00
0

62
89

00
0

62
89

20
0

62
89

20
0

62
89

40
0

62
89

40
0

REVISIÓN:

APROBÓ:

CONTENIDO:

PROYECTO:

SIST. REFERENCIA:

DATUM:

FECHA: Nº PROYECTO: PLANO:

ESCALA: FORMATO: ANEXO:

14138

CARACTERIZACIÓN ECOSISTEMA PANUL

COORPORACIÓN MUNICIPAL DE FOMENTO AL 
DESARROLLO COMUNAL Y PRODUCTIVO EN LA FLORIDA

SM

SM

JW

MD

PROYECCIÓN UTM / 
HUSO 19 SUR

ENERO 2015 2

A1WGS84 1:3.000 5

ÁREA DE ESTUDIO 
PLAN REGULADOR METROPOLITANO 

DE SANTIAGO

DISEÑO:

DIBUJO:

PUENTE ALTO

LA FLORIDA

PIRQUE

PENALOLEN

LAS CONDES

SAN BERNARDO

LA PINTANA

LA REINA

NUNOA
SANTIAGO

MACUL

SAN JOSE DE MAIPO

EL BOSQUE

LA GRANJA

PROVIDENCIA

SAN MIGUEL

LA CISTERNA

LO ESPEJO

CERRILLOS

ESTACION CENTRAL

QUINTA NORMAL

SAN JOAQUIN

SAN RAMON

PEDRO AGUIRRE CERDA

RECOLETA
INDEPENDENCIA

LO PRADO

RENCA LO BARNECHEA

U  B  I  C  A  C  I  Ó  N    D  E  L    P  R  O  Y  E  C  T  O

Área de Estudio

L E Y E N D A

Área de Estudio

¯

Plan Regulador Metropolitano de Santiago

Zonas Habitacionales Mixtas

Equipamiento de Áreas Verdes

Zonas  Hab i tac iona les  Mix tas

Equ ipamiento  de  
Áreas  Verdes


